平成 23 年 3 月 15 日
各  位

会 社 名 神 東 塗 料 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役社長 宮脇 一郎
（コード番号 4615 大証第 1 部）

問合せ先 総務人事室(総務)次長 東 宗克
（℡06-6426-3355）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災さ

れた皆さまに心よりお見舞い申しあげます。
当社及び当社グループの被害状況につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。
記

１．被害の状況について
（１）人的被害
   現時点において、従業員の人的被害はありません。

（２）建物及び設備等の被害
   東北営業所（仙台市若林区）において事務機器・什器などの散乱の被害

がありました。その他の事業所・工場・営業所においては、重大な被害

は発生しておらず、操業への影響は軽微であります。

２．今後の対応について
   製品の出荷・配送及び原材料調達の影響については、現在情報収集を行

っております。当社及び当社グループは、お客様への安定供給確保のた

め、今後も最善を尽くしてまいる所存であります。

以上